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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

1.3. 1  9. 1  2 0 6.40 0.000 0.00VENTA DE BASES PARA LICITACION PUBLICA, CONCURSO PUBLICO Y  OTROS

1.3. 2  1. 4  3 49,143,868 41,655,591.63 84.7649,143,868 84.76TARIFAS DE DERECHOS CONSULARES

1.3. 2  3. 1 99 125,715 121,345.15 96.52125,715 96.52OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS DE EDUCACION

1.3. 2 10. 1  4 18,093,169 10,786,167.50 59.6118,093,169 59.61LEGALIZACION DE DOCUMENTOS

1.3. 2 10. 1 99 0 22,554.00 0.000 0.00OTROS DERECHOS ADMINISTRATIVOS

1.3. 3  5. 1 99 0 13,542.31 0.000 0.00OTROS INMUEBLES

1.5. 1  1. 1  1 0 184,430.84 0.000 0.00INTERESES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE RECURSOS POR PRIVATIZACION Y

1.5. 1  1. 3 99 0 -267,767.39 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 36,569.91 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.5. 1  2. 3 99 0 151,880.08 0.000 0.00UTILIDADES DE OTRAS EMPRESAS

1.5. 2  2. 1 99 0 827,673.44 0.000 0.00OTRAS SANCIONES

1.5. 5  1. 4  1 0 10,167.00 0.000 0.00INDEMNIZACIONES DE SEGUROS

1.9. 1  1. 1  1 12,153,550 27,229,812.76 582.664,673,367 224.05SALDOS DE BALANCE

2 79,516,302 80,771,973.63 112.1372,036,119 101.58PARCIAL FUENTE :

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1.4. 1  1. 3  3 1,700,000 1,700,000.00 0.000 100.00COREA

1.4. 1  1. 3 99 228,163 228,162.90 0.000 100.00OTROS PAISES DE AFRICA, ASIA Y OCEANIA

1.4. 1  2. 1  5 358,216 358,215.84 0.000 100.00CORPORACION ANDINA DE FOMENTO - CAF

1.4. 1  2. 2 99 984,679 984,678.89 0.000 100.00OTROS ORGANISMOS INTERNACIONALES

1.5. 1  1. 3 99 0 -13,517.73 0.000 0.00OTROS

1.5. 1  1. 4 99 0 2,028.57 0.000 0.00OTROS INTERESES

1.9. 1  1. 1  1 530,059 -2,914,785.31 0.000 -549.90SALDOS DE BALANCE

4 3,801,117 344,783.16 0.000 9.07PARCIAL FUENTE :
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TOTAL EJECUTORA 72,036,119 83,317,419 81,116,756.79 112.61 97.36

RESUMEN FUENTE ...

79,516,302 80,771,973.63 112.13 101.58TOTAL FUENTE 2 72,036,119

3,801,117 344,783.16 0.00 9.07TOTAL FUENTE 4 0


